
email :ugbrojce@post.pl 
BIP: http://ug.brojce.ibip.pl 
Strona www: http://www.brojce.net.pl 
 

 
skrytka odbiorcza: 
/q00re71nco/skrytka 

  

Gmina Brojce 

 

 
Strona 1 z 1 

 
Gmina Brojce 
ul. Długa 48 
72-304 Brojce 
 
 

NIP 857-184-15-24 
Tel. (91)3861194 
Faks (91) 3661186 
 

FZ.271.6.2021.ŁG Brojce, 2 listopada 2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

 

„Dostawa oleju opałowego do szkół” 

 

postępowanie prowadzone za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl, ID 524011 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP przekazuję informacje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 

 

1. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz kryteriami zawartymi w ofercie oraz 

uzyskaną oceną punktową: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena zł brutto / 

Ilość pkt 

Termin płatności 

faktury / Ilość pkt 

SUMA PKT 

 

1 
OKTAN ENERGY & V/L SERVICE SP. Z O.O., 

ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin 
287.650,85 / 60,00 60 dni / 40,00 100,00 

 

2. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez OKTAN ENERGY & V/L 

SERVICE SP. Z O.O., ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin. Oferta została złożona przez 

Wykonawcę spełniającego warunki określone w przedmiotowym zamówieniu i 

niepodlegającego wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

3. Termin wykonania zamówienia: od 03.11.2021 r.  do 11.11.2022 r. 

4. Umowa o realizację niniejszego zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 

lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 ze zm.), czyli dnia 03.11.2021 r. 

 

 
Wójt Gminy Brojce 

 

 

 
 


		2021-11-02T10:05:31+0100




